
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от оА/’- (Jf -и
р л, Рамонь

Об утверждении перечня 
земельных участков, подлежащих 
бесплатному предоставлению в 
собственность граждан, имеющих 
трех и более детей, на территории 
Ра минского муниципального 
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.10,2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом 

Воронежской области от 13,05,2008 №> 25-03 «О регулировании земельных 

отношений на территории Воронежской области», администрация 

Раменского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1 .Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих 

бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и 

более детей, на территории Рамонского муницшаяьного района 

Воронежской области (далее -  Перечень).

2, Отделу имущественных и земельных отношений администрации 

муниципального района в течение 30 календарных дней с момента издания 

настоящего постановления обеспечить направление гражданам, имеющим 

трех и более детей, предложений о предоставлении им в собственность 

земельных участков, включенных в Перечень.

о «копия
_'?22_о р г а н и з а Ч и омно-> 

!_У! м ун иц ипд ш ьн
ДаяяньдваО.Н.| __

р а б о т ы



2

3, Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального 

района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Рамонского 

муниципального района Воронежской области в сети «Интернет»,

4, Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации 

муниципального района Гоголеву М.С.

Глава
муниципального Н,А, Буренин



ПазёльевзШ
Т

з

Утверждено
постановлением администрации 
Рамонского муниципального района 
Воронежской области 
от РУ, Жч Л  6  - / /

Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих
трех и более детей , на территории Рамонского муниципального района

Воронежской области

m
~~ a/n Местоположение (адрес) земельного участка Категория земель, разрешенное 

использование Кадастровый номер Площадь

v  1

уд, Лесная, 36, с. Ступино, Ступинское сельское: 
поселение, Рамонский мутшцшмшый район. 

Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения Личного подсобного 

хозяйства
36:25:0000000:14083 900

j  2

) _ _

уд. Веселая, 23, с. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:0000000:14088 1000

1 3
I

ул, Веселая, 20, с. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2400001:234 1000

1 4
k> V —

ул. Веселая, 21, е. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2400001:235 1000

N A
Щ

i

ул. Веселая, 27, с. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2400001:236 1000

Щ
y f / J

y *

ул. Веселая, 26, с. Солнце-Дубрава, Горожанское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2400001:238 юоо

r]aUMj
oTTSc 

9 1



4

7
ул. В еселая, 22 , с. С олнце-Д убрава, Г орож ан ское 
сельское поселение, Р ам он ский  м униципальны й  

район , В оронеж ская  область

Зем ли населенны х пунктов 
Д ля  ведения личного  подсобного  

хозяй ства
36 :25 :2400001 :239 1000

8
ул. Ц ентральн ая , 1г, с. Глуш ицы , К арачун ское 

сельское поселение, Р ам он ский  м униципальны й  
рай он , В орон еж ск ая  область

Зем ли населенны х пунктов 
Д ля  ведения личного  подсобного  

хозяйства
36:25:2400001 :243 1000

9
ул. Ц ентральн ая , 1п, с. Г луш ицы , К арачун ское 

сельское поселение, Р ам он ск и й  м уни ци п альн ы й  
рай он , В оронеж ская область

Зем ли населенны х пунктов 
Д ля  ведения личного  подсобного  

хозяйства
36 :25 :2600004 :244 1000

10
ул. Ц ентральн ая, 1р, с. Г луш ицы , К арачун ское 

сельское поселение, Р ам он ский  м униципальны й  
район , В орон еж ск ая  область

Зем ли населенны х пунктов 
Д ля  ведения личного  подсобного  

хозяй ства
36 :25 :2600004 :245 900

N

f
'

w

s 0  
V -) а to л. 
сл а л 

ч— °  s  y ?

f  ^ O
t= v  —1CJ £ I  » J
g  < s  Z .
£! i u T7L s 0) “
$  c f  X )-JL. s S "*•*

J j r u - ,  о
§ ? r o
? ? r n
i ° U

^ к щ т к

/ l s $ »-;o
l-<ss

— —

11
ул. Ц ен тральн ая , 1с, с . Г луш ицы , К арачун ское 

сельское поселение, Р ам онский  м униципальны й  
район , В оронеж ская  область

Зем ли  населенны х пунктов 
Д ля ведения личного  подсобного  

хозяй ства
36 :25 :2600004 :246 900

12
ул. Ц ентральн ая , 1ф, с. Глуш ицы , К арачун ское 

сельское поселение, Р ам он ский  м униципальны й  
рай он , В оронеж ская область

Зем ли населенны х пунктов 
Д ля  ведения личного  п одсобного  

хозяй ства
36 :25 :2600004 :249 1000

13
ул. Ц ентральн ая , 1ц, с. Г луш ицы , К арачунское 

сельское поселение, Р ам он ский  м униципальны й  
район , В оронеж ская область

Зем ли  населенны х пунктов 
Д ля ведения личного  подсобного 

хозяй ства
36:25:2600004 :250 1000

14
ул. Ц ентральн ая, 1ш, с. Г луш ицы , К арачунское 
сельское поселение, Р ам онский  м униципальны й 

район , В оронеж ская область

Зем ли населенны х пунктов 
Д ля  ведения личного  подсобного 

хозяй ства
36:25:2600004 :251 1000

15
A

ул. Ц ентральн ая, 36, с. Г луш ицы , К арачунское 
сельское поселение, Р ам онский  м униципальны й  

район , В оронеж ская  область

Зем ли  населенны х пунктов 
Д ля ведения л ич н ого  подсобного 

хозяйства
36 :25 :2600004 :252 1000

<- л A.
4 ^ \  

1
ул. Ц ентральн ая , Зв, с. Глуш ицы , К арачунское 

сельское поселение, Р ам онский  м униципальны й  
район , В оронеж ская  область

Зем ли  населенны х пунктов 
Д ля  ведения личного  подсобного 

хозяйства
36 :25 :2600004 :253 1000

, s K  г  «\ c~\ **•/
V ?A  о 
1
I ^ —  '

----“*V
 

----

ул. Ц ентральн ая, 1д, с. Г луш ицы , К арачунское 
сельское поселение, Р ам онский  м униципальны й  

район , В оронеж ская область

Зем ли населенны х пунктов 
Д ля  ведения личного  подсобного 

хозяйства
36 :25 :2600004 :254 1000

i
18

ул. Ц ентральн ая, Зг, с. Г луш ицы , К арачунское 
сельское поселение, Р ам онский  м униципальны й  

район , В оронеж ская область

Зем ли населенны х пунктов 
Д ля  ведения личного  подсобного 

хозяйства
36 :25 :2600004 :255 1000



5

19
ул. Ц е н т р а л ы » , Зд, с. Гдушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район. Воронежская облает»

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:256 ШОО

1

j

20
ул. Центральная, Зе, с, Клушицы, Карачуне кое 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:257 1000

2!
ул. Ц еш р ш Ш ая, Зж, с. Клушицы, Карачунекое 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:258 ШОО

22
ул. Центральная, Зи, с. Клушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:259 1000

i * 
l|

rop

p

Li//_\r /

0  
С ЙI» 32 л
0) CD л
; ; л
; ” 0  

--- -1л О **-*
: n  2 i  J

!s  I g S  
£  i f  >Q.:n s 5-O 3 0
? ■ } £  ГО 
^ : ; | r n  

s ° u
3 ^ 1

' 4M ™_Llc‘Vo, 
/  “ 2^3 N

» o

23
ул. Центральная, Зя, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:261 1000

24
ул. Центральная, Зи, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муннцинальный 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:262 ШОО

25
ул. Центральная, За, с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:263 1000

26
ул. Центральная, Зи , с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:264 1000

27
ул. Центральная, 1е, с, Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская: область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:265 1000

V \
' a

Tf_\\

ул. Центральная, Зр, с, Глушицы, Карачунское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:266 ШООЛ / 4f fci

^  S' -fcy
ф -a
«ЗГ 1 ул, Ц еш раяьш м , 1ж. с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:267 1000

30
ул. Центральная, !и. с. Клушицы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район. Воронежская облает,

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:268 ШОО



6

i

i
i

31
уд. Центральная, 1к, с, Глушицм, Карачунское 

сельское поселение, Раменский м уин цип ш ы ш й 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:269 1000

32
уд. Центральная, 1л, с. Глушнцы, Карачунское 

сельское поселение, Раменский муницитшшцый 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:270 1000

33
уд. Центральная, 1м, с, Глушнцы, Карачунское 

сельское поселение, Рамонский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:271 1000

34
уд, Центральная, 1н. с. Глушицы, Карачунское 

сельское поселение, Раменский муниципальный 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:2600004:272 1000

1

35
ул. Садовая, 29В, с, Пекшево, Карачунское с е л ь с к »  

поселение, Рамонский муниципальный район. 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для инвидуш тиого ЖШШЦМОГО 

строительства
36:25:2900003:321 1000

ЭOJ
CXI

p

Щ
f ?
i

0 
V  -;Ю Ь лn\ ffl л
о ь ^

J f o ,  
0) —«1 

2 |  - J
I s S
i p

g i r o
? ° m

j i - D

oK| "
*45..

36
ул. Садовая, 29д, с. П екш ею , Карачунское сельское 

поселение, Рамонский муниципальный район. 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для инвидуального жилищного 

строительства
36:25:2900003:323 1000

37
ул. Степная, 18, д. Репное, Новожшютинновское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3900002:281 915

38
ул. Степная, уч  25, д. Репное Рамонский 

муниципальный район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3900002:284 1000

3$
'^ч ...

ул. Степная, 35, д. Репное, Н овоживотш ш овское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3900002:288 1000

ул. С т е п и » , 27, д. Репное, Ш водеивотиниовское 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3900002:289 1000

•So ф *3
е л  > X 

О\ Д  со

Ы  / 0» 1

M
° /

ул. Стенная, 33, д. Репное, Н бвож ивотш нш еж ое 
сельское поселение, Рамонский муниципальный 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:3900002:290 1000

42
ул. 50-летия Октября, 84, с. Нижняя Верейка, 

Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200003:71 1000

43 ул. 10-летия Октября, 136, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 36:25:5200005:85 1000



7

хозяйства

44 ул. 50-легия Октября, 94, с. Нижняя Верейка, 
Раменский район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:87 1000

45 у д  50-летия Октября, 108, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:92 1000

46 ул, 50-летия Октября, 130, е. Нижняя Верейка, 
Рамонский район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:94 1000

47 ул. 50-летия Октября, 126, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:101 1000

48 ул. 50-летия Октября, 134, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:102 1000

49 ул. 50-летвд Октября, 112, с. Нижняя Верейка, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:103 1000

50 ул. 50-летия Октября, 110. с. Нижняя Верейка, 
Раменский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д л я  ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200005:105 1000

51 ул. Лесная, 3 г, с. Ступино, С тупинское сельское 
поселение, Рамонский район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д л я  ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5900003:271 900

S ?
v ' , \

уд, Л есная, 3 в, с. Ступино, Ступинское сельское 
поселение, Рамонский муниципальный район. 

Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5900003:272 900

1
9

ул. Лесная, 196, с, Нелжа, Ступинское сельское 
поселение, Рамонский муниципальный район, 

Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:600009:295 755

' 54
ул. Ш кольная, 17, е. Чистая. Поляна, Рамонский район. 

Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200012:50 1000

55 ул. Ш кольная, 7, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 36:25:6200012:60 927



8

хозяйства

56
ул, Ш кольная, 53, с. Чистая Поляна, Раменский район. 

Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного Нодсобного 

хозяйства
36:25:6290012:66 1000

57 ул. Ш кольная, 20, с, Чистая Поляна, Рамонский район. 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200012:67 1000

58 ул. Ш кольная, 34, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подробного 

хозяйства
36:25:6200012:96 1000

59
ул. Ш кольная, 37, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200012:97 1000

ilI

4

5uCl5Uas:M C CD •-

0 •0 HStJ Atji ® Лq *7;
60

ул. Ш кольная, 69, е, Чистая Поляна, Рамонский район. 
Воронежская; область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200012:98 820

]
1?j3D

О
П

И
Я

 В
Е

Р
организационно-кш 
гы и муниципальной

61
уд. Ш кольная, 54, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200013:32 1000

62
ул. Ш кольная, 64, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область

Земли: населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6200013:37 1000

p

Щ
63

ул. Ш кольная, 105, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская Область

Земли населенных пунктов 
личные подсоб)ш е хозяйства 36:25:6200017:137 1000

afJL
j5 о
о * \

64 ул. Ш кольная, 104, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:138 1000

Ч5 ул. Ш кольная, ПО, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:139 1000

*< ,.? £-: со ь\ ic я )! ул. Ш кольная, H I ,  с. Чистая Поляна, Рамонский 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства

36:25:6200017:148 1000

Ьа О У

-Ш
к*..

ул. Ш кольная, 115, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства

36:25:6200017:149 1000

68 ул. Ш кольная, 1.00, с, Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская Область

Земли населенных пунктов 
личные Подсобные хозяйства 36:25:6200017:151 1000

69 ул. Ш кольная, 146, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:156 1000



9

70 ул. Школьная, 140, e. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:161 1000

71 ул. Школьная, 138, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:164 1000

72 ул. Школьная, 137, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:165 1000

73 ул. Школьная, 75, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
яичные подсобные хозяйства 36:25:6200017:167 1000

74 ул. Школьная, 133, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:168 1000

j|?3tx>иэ
C D»ГЙtr
C DCP
O

o*P=

1”i

л

0
73 c<W Ь л 0\ CD л
3 ^
- ^ os 5 b f

1 2 i J
? g s
u *
□ ?
g i r o
? ° г п
i.° T 3

> f f w

&*
S  Л(D Ь

75 ул. Школьная, 132, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:169 1000

76
ул. Школьная, 130, с. Чистая Поляна, Рамонский 

район, Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:171 1000

77 ул. Школьная, 129, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:172 1000

78
ул. Школьная, 128, с. Чистая Поляна, Рамонский 

район, Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:173 1000

79 ул. Шкальная, 123, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:177 1000

80 ул. Школьная, 124, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:178 1000

ул. Школьная, 121, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:179 1000

fy

1
ул. Школьная, 119, с. Чистая Поляна, Рамонский 

район, Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:182 1000

x  &
f o \  О \\ A, \  CD / 

ЧКЛР* _____—ТЛ
J M
° /

ул. Школьная, 118, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:183 1000

84 ул. Школьная, 117, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:185 1000

85
ул. Школьная, 109, с. Чистая Поляна, Рамонский 

район, Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:186 1000



]()

iо
2 я>

86 ул. Школьная, 93, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:187 шоо

87 ул. Школьная, 92, с. Чистая Поляна, Рамонский район. 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:188 шоо

88 уд. Школьная, 91, с. Чистая Поляна, Рамонский район. 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:189 1000

89 ул. Школьная, 88, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:192 1000

ад ул. Школьная, 87, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:193 1000

91 ул. Школьная, 85, с. Чистая Поляна, Рамонский район. 
Воронежская область

Земли населенных, пунктов 
личные подсобные хозяйства

36:25:6200017; 195 1000

92 ул. Школьная, 84, с. Чистая Поляна. Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:196 1000

93 ул. Школьная, 74, с. Чистая Поляна, Рамонский район. 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:205 1000

94 ул. Школьная, 73. с. 'Чистая Поляна, Рамонский район. 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:206 1000

95 ул. Школьная, 71, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:208 1000

96 ул. Школьная, 144, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200018:161 1000

ул. Советская, 36 Е, с. Большая Верейка, Рамонский 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826001:346 1000

J ул Торговая, 50 Б, с. Большая Верейка, Рамонский 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826001:351 1000

■J?

99
ул. Восточная, 54/1, с. Новоживотинное, 

Иовоживотинновское сельское поселение, Рамонский 
муниципальный район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для. ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6945018:9650 1000



100
ул. Ш кольная, 109, с. Чистая Поляна, Ра минский 

район, Воронежская область
Земли населенных пунктов 

яичны е подсобные хозяйства 36:25:620001 ? Ш 1000

101
ул. Ш кольная, 93, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:187 1000

102
ул . Ш кольная, 92, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:620001.7:188 1000

103
ул. Ш кольная, 91, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:189 1000

104
ул. Ш кольная, 88, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017; 192 1000

105
ул. Ш кольная, 87, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства
36:25:6200017:193 1000

106
ул. Ш кольная, 85, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личны е подсобные хозяйства
36:25:6200017:195 1000

j 107
ул. Ш кольная, 84, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства
36:25:6200017:196 1000

108
ул. Ш кольная, 74, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:205 1000

109
ул. Ш кольная, 73, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 

Воронежская область
Земли населенных пунктов 

личные подсобные хозяйства
36:25:6200017:206 1000

НО
V..

ул. Ш кольная, 71, с. Чистая Поляна, Рамонский район, 
Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные подсобные хозяйства 36:25:6200017:208 1000

ф и
\ ш

ул. Ш кольная, 144, с. Чистая Поляна, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
личные нодсобные Хозяйства

36:25:6200018:161 1000

y lTи ул. Советская, 36 Ё, с. Большая Верейка, Рамонский 
район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Д ля ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826001:346 1000

% 3
ул. Торговая, 50 Б, с. Большая Верейка, Рамонский 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826001:351 1000

114
ул. 50-летия Октября, 76, с. Нижняя Верейка, 

Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5200003:268 1000



12

115 пер. Совхозный, земельный участок Зв, с. Ступине, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5900007:279 1000

116 пер. Совхозный, земельный участок. 36, с, Ступино. 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:5900007:280 1000

117 ул. Мира, земельный участок 24/2, с. Нелжа, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для индивидуального жилищного 

строительства
36:25:6000016:240 1000

118 ул. Мира, земельный участок 24/3, с. Наша, 
Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для индивидуального жилищного 

строительства
36:25:6000016:239 1000

119
ул. Чернышова, земельный участок 1л, с. Ступино, 

Рамонский район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для индивидуального жилищного 

строительства
36:25:5900003:291 742

1.20
ул. Луговая, 14, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 

район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826019:550 1000

121 ул. Луговая, 19, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826019:553 988

122
ул. Луговая, 22, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 

район. Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826019:551 1000

ул. Луговая, 23, с. Русская Г'воздевка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826019:552 989

ул. Луговая, 12, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного

хозяйства
36:25:6826019:554 1000

[b y /
\& 5

ул. Луговая, 16, с. Русская Гвоздевка, Рамонский 
район, Воронежская область

Земли населенных пунктов 
Для ведения личного подсобного 

хозяйства
36:25:6826019:555 1000

I


